
                         .
DELIBERAÇÃO Nº032/2013 – CEAS

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido 

ordinariamente em 08 de março de 2013, no uso das suas atribuições regimentais 

e,

Considerando  a  Deliberação  nº050/2012  CEAS/PR  que  dispõe  pela 

composição da Comissão Temporária de Organização da X Conferência Estadual de 

Assistência Social,

DELIBERA

Art. 1º – Pela alteração do Artigo 1º da Deliberação nº050/2012 CEAS/PR, 

no que tange a composição da Comissão Organizadora da X Conferência Estadual 

de Assistência Social, conforme abaixo:

− Substituir Ana Maria Macedo, por Leandro Nunes Meller da Secretaria de 

Estado da Família e Desenvolvimento Social.

− Substituir Neiva Silvana Hack, por Elenice Malzoni da Secretaria de Estado 

da Família e Desenvolvimento Social.

− Substituir Rita de Cássia da Silva Goulart, por Maria Auxiliadora Marçal de 

Lima, usuária, representante do Programa de Atenção Integral à Família do 

Centro de Referência de Assistência Social – CRAS.

Art. 2º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                       PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 05 de junho de 2013

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°032/2013 Publicada no DIOE n°8972 de 06/06/2013
     


